МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(четырнадцатое заседание второго созыва)

от 3 мая 2010 года №  48

	О внесении изменений в описание геральдических символов.

Согласно Положению от 21.12.2009 года № 20 «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в Положение о денежном содержании муниципального служащего в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области п. №  3.11. «Ежемесячная надбавка к должностному окладу муниципального служащего, устанавливаемая в соответствии с присвоенным ему классным чином согласно  Положению от 21.12.2009 года № 20 «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
[image: image1.png]— ne Yo

/ G o NOCEn,
£ e,““gw e
<

B.B.laBbinenko